Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.03.2015                  №   721

О подготовке и проведении районного
слета «Я ремеслом горжусь своим».

Для организации подготовки и проведения   районного слета "Я ремеслом горжусь своим"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить подготовить и провести районный слет «Я ремеслом горжусь своим»  МБУ Районному Дому культуры 03 апреля  2015 года

2. Расходы МБУ Районного дома культуры  на проведение слета «Я ремеслом горжусь своим» провести за счет средств ВЦП «Организация услуг в сфере культуры и условий для организации досуга населения Некрасовского муниципального района» на 2014-2016 гг.

3. Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений для награждения на районном слете «Я ремеслом горжусь своим» (приложение)

4. МУ «ИЦ «Редакция газеты «Районные будни» и местное телевещание» (Репина Т.В.) обеспечить освещение районного слета «Я ремеслом горжусь своим» в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мартышкину Е.В.

          6. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального района                                                   Н.В.Золотников
Согласовано:

Зам. Главы Некрасовского МР                                                  Е.В.Мартышкина
Начальник Управления финансов                                                      Л.В.Попова
Управляющая делами                                                                       В.Н.Улыбина
Начальник Централизованной бухгалтерии,

Главный бухгалтер                                                                       Л.Г.Сергушкина

Зав. юридическим отделом                                                               Ю.Е.Будилко

Направить:

Мартышкиной Е.В.
УФ

Управление делами

РДК
РБ

Бухг

Колкотина

Приложение
утверждено  постановлением

                                                                            №              от
СОСТАВ

 комиссии по рассмотрению предложений

для награждения на   районном слете

"Я ремеслом горжусь своим"

	Председатель

комиссии
	Манафова О.А.
	1-й Зам. Главы муниципального района

	Зам. председателя
	Мартышкина Е.В.
	Зам. Главы муниципального района

	Члены комиссии
	Градин М.В.
	Зам. Главы муниципального района

	Коряковский Н.Н.
	Зам. Главы муниципального района

	Улыбина В.Н.

	управляющая делами администрации НМР

	Молева О.Н.
	консультант управления делами

	Колкотина Е.М.
	Ведущий специалист управления делами

	Стариннов Ю.В.
	глава сельского поселения Бурмакино

(по согласованию)

	Ивченко С.В.
	глава сельского поселения Красный Профинтерн (по согласованию)

	Лосев В.А.
	глава сельского поселения Некрасовское (по согласованию)

	Коротаев А.Н.
	Председатель Думы Некрасовского МР

	Угланова О.В.
	Председатель Общественной палаты

	Куртынов Е.В.
	Председатель Совета предпринимателей

	Репина Т.В.
	Главный редактор газеты «Районные будни»